
Smlouva o vypořádání závazků
SSPCB 1/2021-SML

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Odběratel:

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené
Se sídlem: Riegrova 1812/1, 370 01 České Budějovice
jednajích Mgr. Ivana Maciková, ředitelka školy
lČ: 60075961
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Č. účtu: 4233231/0710

a

Dodavatel:

Pavon Gastro s.r.o
Se sídlem: Sadová 2115/13, 370 07 České Budějovice
jednajích Miroslav Pávek
lČ: 28149114
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v č. Budějovicích
V oddílu C, vložce číslo 21446
Bankovní spojeni: Komerční banka
Č. účtu: 107-4098950247/0100

Il. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2018 smlouvu (objednávku), jejímž předmětem je nákup
konvektomatu Retigo B1011b včetně přÍs|ušenstvi.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy (objednávky)
došlo k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv s chybnými
nulovými hodnotami a datem uveřejněni smlouvy v registru smluv a že smlouva nebyla
bezodkladně uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo
k plněni, které se stává bezdůvodným obohacením.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
(objednávky) a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku uvedení chybných dat v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

0 Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a bez zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

lV. Závěrečné ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástitéto smlouvy je příloha: Objednávka z 12. 12. 2018

v českých Budějovicích dne: 15. 4. 2021 v českých Budějovicích dn .15. 4. 2021

gr. Ivana Macíková
ředitelka školy

Miroslav Pávek
jednatel



Na faktuře vždy uved'te

číslo této objednávky

Dodavatel:
IČO: 28149114 , DIČ: CZ28149114

Objednávka č. : 165/18/2

Pavon Gastro s.r.o.

Sadová 2115
370 07 České Budějovice

f.opjs 9bjednávky ' obj ednáváme u Vás konvektomat Retigo B1011b vC .
příslušenství dle parametrů v příloze.

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp.cena (KČ)

1.Konvektomat Retigo B1011b vC. příslušenství 1 311 454,00 311 454,00

Celkem 311 454,00

Dne: 12. 12. 2018 Vystavil: Jitka Pešková Te1.,Fax : 387 425 639

Termín dodání :
Datum schválení: 12. 12. 2018
Číslo smlouvy:

Objednavatel: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené
IČO: 60075961 DIČ CZ60075961

Adresa objednatele: Riegrova l, 370 01 České Budějovice

Adresa dodání: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova l, 370 01 České Budějovice
Schválil: Mgr.

Individuální příslib: an9Ne Limitovaný příslib: ANO/NE

Příkazce operace: Mgr. Macíkovárlvana Správce rozpočtu: vobejdová Ivana

:, Razítko,podpis odběratel



celková s DPH

Dodavatel
24.10.2018

Pavon Gastro s.r.o. Sadová 13, 370 07 Č. Budějovice, lČ: 28149114

tel: 7 , e-mail:
Věc: Nabídka

Zasíláme Vám nabídku na Vaši objednávku

l Odběratel Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené
Riegrova 1812/1, České Budějovice, 370 01, ič: 60075961

! Předmět nabídk'y Cenová nabídka na konvektomat Retigo bojlerový

Polo Popis Typ
žka

Výrobce šířka hloub výška Na při ks cena bez DPH cena bez DPH cena s DPH
mm ka mm mm pět ko za 1 ks celkem celkem

iv n
kW

1
Varna

Elektrický konvektomat kapacita
10"1 GN 1/1, vyvíječ páty
bojlerem. Plně automatický. v
základni výbavě automatické
myti. Množství vařených jídel cca
250. Hmotnost 144 kg.
Konvektomat splňuje veškeré
specifikace viz. Dokument
Parametry konvektomatu
15.10.2018.doc

B1011b Retigo 933 821 1046 400 18, 1
6

211 800,00 Kč 211 800,00 Kč 256 278,00 Kč

2 Mycí prostředek na automatické
mytí konvektomatu Retigo Active
cleaner kyblík 50X 60 g.

3 Odvápňovací prostředek Active
descaler 25X 150 g

Retigo 1 800,00 KČ 800,00 KČ 968,00 KČ

Retigo 1 685,00 Kč 685,00 KČ 828,85 KČ

Stránka 1



celková s DPH

4 Nerezový podstavec se 16 vsuny podstavec Retigo
na GN 1/1

5 Transportní vozík na 18x GN 1/1 12229 88 Bartcher

1 10 392,00 Kč 10 392,00 Kč 12 574,32 Kč

450 613 1895 1 5 725,00 Kč 5 725,00 Kč 6 927,25 Kč

6 Gastronádoba nerezová plná GN 1220
1/1 65

7 Gastronádoba nerezová děrovaná 1221
GND 1/1 65

8 Gastronádoba nerezová plná s M-12065U
držadly včetně poklic s výřezy

9 Gastronádoba smaltovaná GNS 1207
1/1 40

10 Gastronádoba smaltovaná GNS 1224
1/1 65

RMG 530 325 65 6 386,00 Kč 2 316,00 Kč 2 802,36 Kč

RMG 530 325 65 6 472,00 Kč 2 832,00 Kč 3 426,72 Kč

TMG 325 265 65 6 594,00 Kč 3 564,00 Kč 4 312,44 Kč

RMG 530 325 40 10 350,00 Kč 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

RMG 530 325 65 10 368,00 Kč 3 680,00 Kč 4 452,80 Kč

11 Gastronádoba smaltovaná GNS
1/1 20

12 Gastronádoba děrovaná GN 1/2
65

1207 RMG 530 325 20 6 310,00 Kč 1 860,00 Kč 2 250,60 Kč

1252 RMG 325 265 65 2 283,00 Kč 566,00 Kč 684,86 Kč

13 Gastronádoba plná GN 1/1 200 s M-11200U
držadly a poklicemi s výřezem na
držadla

14 Montáž a demontáž
konvektomatu, nastaveni, včetně
připojovacího materiálu, odvoz

15 Zaškolení odborným kuchařem v
délce 8 hodin

TMG 530 325 200 4 1 295,00 Kč 5 180,00 Kč 6 267,80 Kč

1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

1 - Kč - Kč - Kč

Stránka 2



celková s DPH

16 Doprava na místo určení v ceně
zařízeni

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

1 - Kč - Kč - Kč

257 400,00 Kč

311 454,00 Kč

Termín dodání dle výrobce Retigo s.r.o. je v průběhu ledna 2019,
záruka
plná
celkem

Servis zajištěn záruční i pozáruční dodavateskou firmou.
Servis o víkendu a svátcích zajištěn formou služeb.

momentálně do konce roku 2018 jsou výrobní kapacity již plně vytíženy.

měsíců 24
měsíců 24 P

-

Nabídku zpracoval
Pávek Miroslav

Stránka 3


